
Turnier: 

Turnier: 

Turnier: 

Turnier: 

Turnier: 

Turnier: 

Turnier: 

Turnier: 

Turnier: 

Platz

4

7

1

2

6

3

8

9

5128

Anna Lina Kreikmann 95

Silke Fesistmann 97

Franz-Josef Melchers

Manfred Oskamp

RFV Geffen e.V., 23. - 24. September 2017              Achtung auch  WBO !!!

Johanna Weber

Erich Robert

Lisa Kalter 163

132

153

108

Marlehn Sillies

12 Jahre Münsterländer MannschaftsCup 2017 WBO und Klasse A/M

Wert

123

Finalparty: 24. Februar 2018  RuF Kufa-Endorf-Hagen e.V.

R. u. F. Mesum e.V., 01. - 02. Juli 2017 WBO, A

135

WBO  A/M

WBO, A/M

WBO, A

Nach Turnier Altenberge

Kutschenclub Altenberge e.V., 26. - 27. August 2017

Einzelwertung

Christian Koers

Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V., 18. - 20. August 2017

WBO, A/M

M

WBO, A

RuF Wettringen e.V. , 21. - 23. April 2017

WBO

WBO, A/M

St. Martin Greven-Bockholt e.V.,29. April  - 01. Mai  2017

Reiterverein Lienen e.V., 10. - 11. Juni 2017

ZRFG Dörenthe e.V., 18. Juni 2017

R. u. F. Gustav Rau Westbevern e.V., 23. - 25. Juni 2017


