

12 Jahre Münsterländer MannschaftsCup 2017 WBO und Klasse A/M

Turnier:	RuF Wettringen e.V. , 21. - 23. April 2017	WBO, A/M
Turnier:	St. Martin Greven-Bockholt e.V.,29. April - 01. Mai 2017	M
Turnier:	Reiterverein Lienen e.V., 10. - 11. Juni 2017	WBO, A
Turnier:	ZRG Dörenthe e.V., 18. Juni 2017	WBO
Turnier:	R. u. F. Gustav Rau Westbevern e.V., 23. - 25. Juni 2017	WBO, A/M
Turnier:	R. u. F. Mesum e.V., 01. - 02. Juli 2017	WBO, A
Turnier:	Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V., 18. - 20. August 2017	WBO, A/M
Turnier:	Kutschenclub Altenberge e.V., 26. - 27. August 2017	WBO, A
Turnier:	RFV Geffen e.V., 23. - 24. September 2017	Achtung auch WBO !!!
Finalparty: 24. Februar 2018 RuF Kufa-Endorf-Hagen e.V.		WBO A/M

Nach Turnier Altenberge			
Einzelwertung	Wert	Platz	
Johanna Weber	132	4	
Erich Robert	108	7	
Lisa Kalter	163	1	
Marlehn Sillies	153	2	
Christian Koers	123	6	
Manfred Oskamp	135	3	
Silke Fesistmann	97	8	
Anna Lina Kreikmann	95	9	
Franz-Josef Melchers	128	5	